RulhenensiEcclesiae praesidet, in suraptus

vestium concesserunt. Praeposiluram quo-

que dignariam Rulhenensis parocliiae,

archidiaconiam, oblaliones quoque vestrae

malricis Ecclesiae
,

quas dono praelali

Ademari confrairis nostri et coepiscopi

possidelis, vestrae communitalis usibus

confirmamus; et quodcumque deinceps

vos aut successores vcslri concessione

Pontificum , aut liberaiitale principum,

vcl oblatione fidelium iuste alque cano-

uice poteritis adispisci.

Ut autem omnipotenti Deo quietius

deservire, et canonici ordinis disciplinam

districtius observare possilis, cimilerium

vobis apud malrem Ecclesiam, ubi com-

niuniter vivilis, iuxta praefali fratris nostri

Ademari vesiri episcopi pelitionem habere

concedimus, in quo fratrum veslrorum

sive parochianorum ,
qiiibus viveutibus

mvsleria divina ministralis, deficientium

corpora tumulenlur. Si qua sane eccle-

siastica saecularisve persona, banc noslrae

conslitutioois paginam sciens, centra eam

temere venire tentaverii, secundo terliove

commonila, si non salisfactione congrua

emendaverit, poleslalis bonorisque sui

dignitale careat, reamque se divino iudicio

exislere de perpetrata iniquilate cogno-

scat; et a sacralissimo Corpore et San-

guine Dei et Domini Redemploris nostri

lesu Cbristi aliena liat, alque in extremo

esamine disirictae ultioni subiaceat. Cun-

ctis autem eidem loco iusta servanlibus

6Ìt pax Domini nostri lesu Christi, qua-

ROMANCM

tenus et hic fructum bonae actionis per-

cipiant, et apud districtum ludicem

praemia aeternae pacis inveniant.

Scriptum per manum Petri notarii

regionari! sacri palati!. Datum Roraae

apud Sanclum Petrum per manum lo-

iiannis sanctae Romanae Ecclesiae diaconi

cardinalis, il idus maii , indictione vii,

incarnationis dominicae anno Mxcix,pon-

tificalus autem domni Urbani Papae se-

cundi duodecimo.

Dat. die 14 maii anno Domini 1099,
pontif. anno xii.

An. C. 1099

LIV.

Decrelum, ne donius in clauslro Carno-

tensi ejcistentes laicis denlur, aut locentur

a canonicis (1).

l'rbaniis episcopus servus servoruni Dei, venerabili fra-

li'i R. episcopo, et dileclis fljiis Decano, et Capilulo

Carnotensi, salulem et apostolicani benediclioneni.

Audivimus, et audientes nequivimus

non mirari, quod laici quidam, in claustro

veslro domos iure baereditario possiden-

tes, tales personas plerumque admiltunt,

per quas clericorum quies inhonesto

strepita saepe turbalur; et devotio populo,

ne divinis intendnt ofTìciis, praepeditur.